
PM2.001.2.2024 

UCHWAŁA nr 001.2.2024 

 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Markach 

z dnia  15 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Przedszkola 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1  oraz art. 82 ust. 2  Ustawy Prawo Oświatowe  z 

dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) 

                    

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Markach, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 6/2021/2022 Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 w 

Markach z dnia 24 czerwca 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. ust. 1. Otrzymuje nowe brzmienie tj.  

Przedszkole – należy przez to rozumieć Przedszkole Miejskie nr 2 „Mali Odkrywcy” 

w Markach 

§ 1. ust. 3. Otrzymuje nowe brzmienie tj.  

 Statucie – należy przez to rozumieć Statut Przedszkola Miejskiego nr 2 „Mali 

Odkrywcy”   w Markach  

§ 1. ust. 4. Otrzymuje nowe brzmienie tj.  

Dyrektorze, Radzie Pedagogicznej i Radzie Rodziców – należy przez to rozumieć 

organy działające w Przedszkolu Miejskim nr 2 „Mali Odkrywcy” w Markach. 

§ 2. ust.1. Otrzymuje brzmienie:  

 Przedszkole nosi nazwę: Przedszkole Miejskie nr 2 „Mali Odkrywcy” w Markach 

w § 2. ust.1. dodajemy pkt 1 otrzymujący brzmienie: 

Nazwa skrócona przedszkola brzmi: Przedszkole Miejskie Nr 2  

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 2 „Mali 

Odkrywcy” w Markach 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                          

 


		2024-04-15T12:33:25+0200




